岸和田高校同窓生の皆様へ

岸高同窓会関東支部
第21回黎明ゴルフコンペ開催の件

拝啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
  さて、岸高同窓会関東支部の有志によります 「第２１回黎明ゴルフコンペ」 をご案内いたしま
す。 下記の内容で催しますので、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
2025 年 12 月吉日

第21回黎明ゴルフコンペ幹事
23 回金谷信章・高井保秀

─ 記 ─

以上

1 日時 ： 2026年3月31日（火）
スタート：9 時 31 分 OUT コーススタート(4 組) 16 名

2 場所 ： 佐倉カントリー倶楽部

住所 ： 〒285-0032  佐倉市飯田 1000   TEL：043-485-0311

お問い合わせ ：info@sakuracountry.co.jp

3 集合時刻 ： 9 時 00 分（クラブハウス）

4 プレーフィー ： 料金はコンペパックで 14,200 円（税込）
（昼食付き、プレー後のお茶代含む）

5 参加費 ： 2,000 円 （賞品代）

6 申し込み締切 ： 2026 年 2 月 15 日（日）

7 申し込み先 ： 関東支部事務局　事務局長　竹内昭彦
kishikokanto@gmail.com

8 アクセス：  東関東自動車道 / 佐倉ICより 7km 約10分
                          / 四街道ICより12㎞ 約20分
京成電鉄 佐倉駅より徒歩 5 分
クラブバスの送迎はありません

9 ハンディキャップ： 新ぺリア方式

mailto:info@sakuracountry.co.jp
mailto:kishikokanto@gmail.com